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 Warszawa, dnia 02-06-2014 .

Biuro Zamdwieri Publicznych
ZP- 17/28/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,

Pierwsze wyposatenie Oddzialu Internistycznego w budynku C: dostawa sprzetu medycznego oraz
mebli medycznych” (nr sprawy 28/2014).

Pakiet nr 1a

L.

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamdwier: publicznych zamawiajacy
udzicla odpowiedzi na pytania wniesione w postgpowaniu.

Dotvezy zapisow SIWZ.:

1.

Czy majac na uwadze konkurencyjnoéé sktadanych ofert i co za tym idzie obnizenie cen
zakupu wymaganego sprzetu, Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie realizacji terminu
realizacji zaméwienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy? W przypadku nie wyrazenia
zgody na proponowany termin, prosimy o okredlenie, o ile Zamawiajacy jest w stanie
wydluzy¢ termin.

Odpowiedi: Patrz modyfikacja STWZ z dnia 16.05.2014 pismo ZP-02/28/2014.

Czy Zamawiajacy cheac zapewnié dostepnos¢ czeSci zamiennych oraz dyspozycyjnosé
serwisu technicznego oferowanego sprzetu wymaga autoryzacji dystrybutora na zakup i
serwis? Dzialu Serwisu jest szkolony zaréwno w cyklicznych szkoleniach wewnetrznych jak i
szkoleniach zewnetrznych w siedzibach firm producentéw zgodnie z ich zaleceniami oraz
posiadaja niezbedne umiejetnogei, dokumentacj¢ techniczne i autoryzacje producentéw do
wykonywania wszelkich napraw oraz wymaganych przez producenta przegladoéw sprawnogci
technicznej wszelkich oferowanych przez nasza firm¢ wyrobow.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Dotyezy: wielofunkeyjne lozko elektryczne z wyposazeniem (typ 1) — 2 komplety

1. Czy Zamawiajacy dopusci tozko oparte na 3 kolumnach cylindrycznych o wysokiej

stabilnodei nawet w najwyzszym polozeniu leza, doskonale ulatwiajace dezynfekcie ze
wzglgdu na brak trudnodostepnych powierzchni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania,

Czy Zamawiajacy dopusci ¥ozko w wolng przestrzenia, pomigdzy podiozem a podwoziem
wymagang w SIWZ (140mm) z wylaczeniem miejsca usytuowania kolumn?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pProponowane rozwiazania.

Czy Zamawiajacy dopusci 167ko o dtugosei catkowitej 2190mm, co jest parametrem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o szerokosei catkowite] wraz z zamontowanymi barierkami
1025mm?
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10.

11.

12.

13.

bdpowied:i: Zaniélwiajqcy dopuszcza propohuwane rozwiqzaiiié. .
Czy Zamawiajacy dopusci #6zko o standardowym wymiarze leza 860x2000mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci 162ko z elektryczna regulacjg segmentu oparcia plecow 0-60°7?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania,

Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z elektryczna regulacja przechytu Trendelenburga oraz anty-
Trendelenburga w zakresie +/- 16°?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z elektryczng regulacja wysokosci w zakresie od 430 do
810mm, co przy dodatkowych przechytach bocznych jest wystarczajacym parametrem?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko w optyczny wskaznik podtaczenia do sieci oraz tadowania
akumulatora znajduje si¢ na panelu centralnym przeznaczonym dla personelu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z lezem wypelnionym plytami z wysokiej jakosci tworzywa
sztucznego, odpornego na dziatanie wysokicj temperatury, $rodkéw dezynfekujacych oraz
dziatanie UV?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w mozliwosé przedtuzenia leza o 150mm, bez
funkcji teleskopowego wydtuzenia segmentu podudzia ?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza proponowane rozwiazania,

Czy Zamawiajacy dopusci tozko wyposazone w szezyty aluminiowe wypelnione estetyczna,
dekoracyjna ptyta w kolorze drewnopodobnym, odporne na dziatanie wysokie] temperatury,
uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV na state Zintegrowane z rama
leza?

Odpowiedz: Zamawiajgey nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci 167ko wyposazone w barierki boczne aluminiowe wypelnione
estetycznag, dekoracyjna plyta w kolorze drewnopodobnym, zabezpieczajace pacjenta na calej

dlugosci, skladanymi ponizej poziomu leza? Barierki spelniajace norme bezpieczenstwa EN
60601-2-527
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopuéci 16zko wyposazone w metalowe uchwyty materaca lakierowane
proszkowo, gwarantujace wigksza stabilnosé oraz dluzsze uzytkowanie a jednoczesnie nie
sprawiajace ryzyka urazéw ze wzgledu na ich umiejscowienie, bez koniecznosci stosowania
katomierzy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci lozko o bezpiecznym obciazeniu na poziomie 200kg, nie
potwierdzone odrgbnym dokumentem, gdyz producenci sprzetu medycznego nie sg
zobligowani do wystawania tychze opinii? Lozko posiada Deklaracje Zgodnosci wystawiong
przez producenta oraz powiadomienie Prezesa Urzedu Rejestracji Wyrobow Medycznych, o
wprowadzeniu do obrotu na terenie RP, ktdre to dokumenty sg zgodne z obowiazujacymi
przepisami.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci to0zko z mozliwoscia wyboru koloréw wypelnien szczytéw sposrod
2 kolordw drewnopodobnych oraz w kolorystyce srebrnej ramy leza?

Odpowied?z: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w standardowa ramke goraczkowa, metalowa,
lakierowang proszkowo z mozliwoscia wsuwania karty, co jest rozwigzaniem korzystniejszym
zuwagi na dlugos¢ uzytkowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy w celu ufatwienia codziennych procedur pielegniarskich, minimalizujac
wysitek personelu medycznego i podnoszac bezpieczenstwo pacjenta wymaga, aby l6zko
posiadalto przechyly boczne?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Czy ze wzgledu na latwiejszg i szybsza dezynfekcje tozka Zamawiajacy wymaga rozwiazania
kolumnowego, bedacego latwiejszym w stosunku do starszych korbowych czy tez
pantografowych rozwiazan konstrukcyjnych charakteryzujacych sig duza iloscia miejsc
trudnodostgpnych bgdacych potencjalnymi miejscami powstawania infekcji?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Czy ze wzgledu na bezpieczefistwo pacjenta i pelng ﬁmkcjonélnoéé rozwigzan Zamawiajacy
wymaga, aby 16zko posiadato regulacje przechyléw bocznych za pomoca sterownikow
noznych, takie rozwigzanie pozwala na wykonywanie codziennych procedur jak zmiana
poscieli, higiena i terapia pacjenta przez jedna osobe (w przypadku innych regulacji np. z
panelu potrzebne sa DWIE osoby)przy jednoczesnym asekurowaniu pacjenta podczas
regulacji przechyhu co zwigksza bezpieczenstwo chorego?
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21,

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga,

Czy w ramach aktualnie obowiazujacego opisu Zamawiajacy dopusci szafke przylozkows
Jednostronng z mozliwoécig postawienia po prawej lub lewej stronie 16zka, o konstrukeji
metalowej malowanej proszkowo, czota szuflad i blaty wykonane z wysokie] jakosci plyty
HPL w kolorze drewnopodobnej, korpus szafki umieszczony na mobilnej podstawie, dzieki
zastosowaniu pigtego kota blat boczny z mozliwoseia tatwego przekladania z prawej badz
lewej strony szafki lub tez calkowitego odejmowania, bez uzycia narzedzi, gérna szuflada z
wkladem z tworzywa sztucznego, dolna szuflada z uniwersalnym uchwytem na butelke,
wymniary zewnetrzne: wysokos¢ 83cm, szerokosé 68,5cm, glebokosé 47cm, 4 podwajne kota o
Srednicy 75mm, w tym dwa z blokada, szafka przystosowana do dezynfekcji srodkami
dopuszczonymi do uzycia w szpitalach?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza propohowane rozwigzania.

Pakiet nr 1b

Wielofunkcyjne l6zko elektryczne z wyposazeniem (typ 2) — 18 kompletow

1.

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez 6zko, ktérego konstrukcja pantografowa podpiera sie w 4
punktach, co jest rozwigzaniem w pelni stabilnym oraz gwarantujc wysoka wytrzymatosc?

Odpowiedz: Zamawiajjcy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci réwniez t6zko, w kidrym wolna przestrzen pomiedzy podiozem a
podwoziem wynosi 120mm, co jest parametrem nie wplywajacym na funkcjonalnos¢ tozka?

Odpowied: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o standardowych wymiarach leza 900x2000mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko Czy Zamawiajacy dopusci réwniez 1ozko z silownikami
zapewniajacymi szczelnos¢ dla wody i kurzu na poziomie IP 54, co jest standardowym
rozwiazaniem stosowanym przez producentéw sprzetu medycznego na calym $wiecie?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazania.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacja segmentu uda 34°7

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z regulacja przechyléw wzdiuznych 15° w kazda strong, co
Jest parametrem standardowym i w zupelnosci wystarczajacym w tego typu 16zkach?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z elektryczng regulacja wysokoéci w zakresie od 395mm do
760mm, co nieznacznie odbiega od parametru wymaganego?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazania.
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8.

10.

11.

12,

13.

14,

15,

Czy w rozumieniu pkt. 12 oraz 13 Zamawiajacy dopusci t6zko z regulacjami elektrycznymi
realizowanymi za pomocy panelu centralnego umieszczonego na szczycie fozka od strony
nég, z mozliwoscia blokowania poszezegdlnych funkcji przez personel medyczny, z
optycznymi wskaznikami naladowania akumulatora, podiaczenia do sieci, z mozliwoscia
uzyskiwania pozycji ratunkowych z jednego przycisku oraz za pomocg pilota przewodowego,
pozwalajacego na dokonywanie regulacji zaréwno pacjentowi jak 1 personelowi
medycznemu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazania.
Czy Zamawiajacy dopusci 6zko bez funkeji podéwictlania leza?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopuici t6zko z wypelnieniem leza gladkimi, lekkimi, fatwo
odejmowanymi do mycia panelami tworzywowymi, odpornymi na dzialanie wysokiej
temperatury oraz srodkoéw dezynfekcyjnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci f6zko wyposazone w funkcje wydluzenia leza o 150mm, ktéry to
parametr w peini zabezpiecza pacjentow o wysokim wzroscie?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko wyposazone w wyjmowane szezyty metalowe lakierowane
proszkowo, z wypelnicniem z wysokiej jakogci plyty dekoracyjnej w kolorze
drewnopodobnym, bez koniecznosci stosowania deski reanimacyjnej? Leze w oferowanym
przez nas 16zku jest wystarczajaco stabilne, aby na nim whasnie wykonywaé reanimagcije.
Pragniemy réwniez zaznaczy¢, 7e wymagany przez Pafistwa parametr znacznie utrudnia prace
personelu, poniewaz deska zajmuje miejsce, a co najbardziej niebezpieczne znajduje sie w
szezycie od strony glowy, co powoduje, ze w razie szybkiej reakeji trzeba odstawiaé 167ko, co
dodatkowo wydhiza czas i naraza pacjenta na niebezpieczenstwo.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w barierki boczne metalowe lakierowane
proszkowo, zabezpieczajacego pacjenta na % dlugosci leza, skladane na rame leza, o
wysokosci 42cm, wyposazone w elastyczne listwy odbojowe umieszezone na barierkach?
Barierki spehniajace najnowsza normg bezpieczenistwa EN 60601-2-52.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w cztery jednoosiowe krazki odbojowe w petni
zabezpicczaja 16zko i §ciany przed otarciami i uszkodzeniami?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwiazania.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w metalowe uchwyty materaca lakierowane

proszkowo, gwarantujace wicksza stabilno$é oraz dluzsze uzytkowanie a jednoczesnie nie
sprawiajace ryzyka urazéw ze wzgledu na ich umiejscowienie?
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OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwiazania.

16. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o bezpiecznym obciazeniu na poziomie 250kg, wymaganym
w SIWZ, nie potwierdzone odrgbnym dokumentem, gdyz producenci sprzetu medycznego nie
sa zobligowani do wystawania tychze opinii? Lozko posiada Deklaracje Zgodnosci
wystawiong przez producenta oraz powiadomicnic Prezesa Urzedu Rejestracii Wyrobow
Medycznych, o wprowadzeniu do obrotu na terenie RP, ktére to dokumenty sq zgodne z
obowigzujgcymi przepisami.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzania.

17. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z mozliwoscia wyboru kolorow wypelnien szezytow sposrod
2 koloréw drewnopodobnych oraz w kolorystyce bialej ramy leza?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

18. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w standardowa ramke goraczkowa, metalowa,
lakierowang proszkowo z mozliwoscia wsuwania Karty, co jest rozwiazaniem korzystniejszym
z uwagi na dtugosé uzytkowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania,

19. Czy w ramach aktualnie obowigzujacego opisu Zamawiajacy dopusci szafke przylézkowa
Jednostronna z mozliwoscia postawienia po prawej lub lewej stronie tozka, o konstrukgiji
metalowej malowanej proszkowo, czofa szuflad i blaty wykonane z wysokiej jakosci pivty
HPL w kolorze drewnopodobnej, korpus szafki umieszczony na mobilnej podstawie, dzieki
zastosowaniu piatego kota blat boczny z mozliwoscia fatwego przekladania z prawej badz
lewej strony szafki lub tez calkowitego odejmowania, bez wzycia narzedzi, goma szuflada z
wkiadem z tworzywa sztucznego, dolna szuflada z uniwersalnym uchwytem na butelke,
wymiary zewnetrzne: wysoko$¢ 83c¢m, szerokosé 68,5cm, glebokosé 47cm, 4 podwéjne kola o
srednicy 75mm, w tym dwa z blokada, szafka przystosowana do dezynfekeji srodkami
dopuszczonymi do uzycia w szpitalach?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania,
20. Czy Zamawiajacy dopusci 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zaméwienia?
Odpowiedz: Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 16.05.2014 pismo ZP-02/28/2014.

_ W przypadku skladania oferty z parametrami/warunkami innymi niz wymagane w
zatacznikach 8.1a-8.1b oraz 8.2-8.15 do SIWZ, a dopuszczonymi przez Zamawiajacego w trakcie
post¢powania, Wykonawca zobowiazany jest wyraznie wskazaé te rdinice w skladanej ofercie.
W przeciwnym wypadku za wiazqca wykonawce zamawiajacy uzna tresé oferty faktycznie opisang w
zalaczonych w ofercie dokumentach, z zastrzezeniem art. 87 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych.
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